Envoyé en préfecture le 03/07/2025

Reçu en préfecture le 03/07/2025

Publié le

ID: 033-253303473-20250624-CS24062025_00-DE

COMITE SYNDICAL DU 24 JUIN 2025 Relevé de décisions Adoption des délibérations

N°	LIBELLES	Unanimité	Pour	Contre	Abstention	Non- participation
CC 24 OC 2025 /04	Association decreases as continued association of the decrease and the decrease as 2004	pour				participation
CS 24.06.2025/01	Approbation des procès-verbaux du comité syndical du 17 décembre 2024	136				
CS 24.06.2025/02	Modification des statuts du SDEEG		134		2	
CS 24.06.2025/03	Compte Financier Unique 2024 – Budget Principal		135			1
CS 24.06.2025/04	Affectation de résultat du Budget Principal – Exercice 2024	136				
CS 24.06.2025/05	Admissions en non-valeur	136				
CS 24.06.2025/06	Budget supplémentaire 2025 – Budget Principal	136				
CS 24.06.2025/07	Compte Financier Unique 2024 – Budget Annexe Production d'Energie Renouvelable		135			1
CS 24.06.2025/08	Affectation de résultat Budget Annexe EnR – Exercice 2024	136				
CS 24.06.2025/09	Budget supplémentaire 2025 – Budget Annexe Production d'Energie Renouvelable	136				
CS 24.06.2025/10	Création du budget annexe « Transition Energétique »	136				
CS 24.06.2025/11	Modification du Règlement Administratif, Financier et Technique (RAFT) Eclairage Public	136				
CS 24.06.2025/12	Acceptation de fonds de concours	136				
CS 24.06.2025/13	Avenant à la convention de partenariat Gironde Numérique – Plateforme données de	136				
	consommation énergétique					
CS 24.06.2025/14	Augmentation de capital de la SEM Gironde Energies	136		_		
CS 24.06.2025/15	Prise de participation de la SEM Gironde Energies Société de distribution de BIOGNV - Bruges	136				

Le Président,

Docusigned by:

Xavier PINTAT

1A66D773D0BE40C...

Xavier PINTAT

Publié sur le site internet du SDEEG le

